dīmās nullus debet balneare. Rūt papa dicens. **P**i p luxuria et volus ptate in illa die dīmā lauari appetit hō fieri. nec reliquo die cedim? **D**i aut p necessitate corporis hō nec die domino phibemus. Ex q̄ auctoritate p̄t̄z grauiter peccare om̄s illos. q̄ nō ppter necessitatē corporis h̄ potius cau sa voluptatis ad balneū currūt: q̄cū q; em̄ die etiā feriali. et specialiter om̄nes religiosi multū peccat. **N**ā au g? - in regula. Lauacrū corporis cū ne cessitas cogit. minie deneget. **S**ime ergo necessitate nō est balneādū h̄ p necessitate. Dic̄t eusebi? li. v. histo rie ecclesi. c. i. q̄ serui xp̄i q̄ habita bāt vienne et lugduno vrbib⁹ scri pserūt fratrib⁹ amoratib⁹ in asia p secutionē quā in gallia patiebant. Cōq̄sti em̄ fuerūt q̄ eis phibebat domoz in habitatio. deinde fus bal nearū. Et ista est ḡmatica eusebij. Di cit ibidē eusebius li. iiiij. c. xiiij. de beato Joh̄e euāgelista. q̄ cū apud ephe sum balnea lauādi grā fuisset igre sūs et vidisset ibi cherinthū heretici exiliū cōtinuo et discessit nō lotus. di cēs Fugiam? hinc ne et balnea ip̄a corruāt in qb⁹ cherinth⁹ lauaf veri tatis inimicus. Ex q̄bus p̄t̄z q̄ sāctis līcītū fuit intrare balnea. Quarto ē dies iocūditatis et leticie. **J**ō nemo d̄z ieiunāē die dīmā. vt p̄t̄z de cō. di. iiiij. c. **I**eiunū dīmā diei et quite fe rie nemo celebrare d̄z. vt int̄f̄ eiūmū xp̄ianor⁹ et ḡetiliū. et veracit̄ credētū et infideliū atq̄z hereticor⁹ vera et nō falsa discretio habeat. **I**tē ibidē. c. ne quis ieiunet die dīmā. Ratio huius

est. q̄z dies dīmā dies leticie est. **I**eiunabilis dies est dies tristie. **D**i ergo q̄s vellet ieiunaē i die dīmā vel let p̄ dies leticie fieret dies tristie

DRIMI peccantes cōtra illud preceptū sunt q̄ manuali ter aliquid op̄an̄t in die bus dīmīcīs et alijs festiuis dieb̄. Contra quos dic̄t **E**xod. xx. Memēto vt diē sabbati sanctifices. id est diuino cultui totali applies de diuinis beneficijs meditātō: et deo gratias agēdo. **D**ex em̄ diebus op̄a beris illa que sunt necessaria p̄ vita humana sustentāda. **D**eptima aut die sabbatū domini tui est. Nō fac̄ es in ea omne opus. Illa etiam que necessaria p̄ victu erāt. nō fuit līcītū coq̄re vel parare vt p̄t̄z **E**xod. xvi. et xx. Nec tu nec filius tuus et ancilla tua et iūmētū tuū aduenia id ē gen tīlis auersus ad ritū iudeorū. Ratio huius sequit. q̄z in sex diebus fecit deus celū et terrā mare et oīā que in eis fuit: in septiō autē q̄eunt ab omni ope. **J**ō benedixit dīns diei sabbati et sanctificauit illū. **H**ec ibi. **I**tē exodi. xxxi. **D**ixit dīns. Sabbatū meus custodiatis. q̄z signū est inter me et vos in generationib⁹ vris vt sciatis q̄z ego dīns. q̄z sanctifico vos. Custodite sabbatū meum. q̄z sanctū est. **E**t seq tur ibidē. Qui polluerit illud morte moriat: et q̄ fecerit in eo op̄: pibit aia illi de medio ppli sui. **H**ec ibi. Ex his p̄t̄z p̄ stricte fuit iudeis p̄ces p̄ta obseruatio sabbati. loco cuius nos christiani habemus diē dīmā. **S**ed nos christiani sumus peiores